湖南省教育后勤协会
湘后协通〔2024〕09 号

关于召开湖南省教育后勤协会学生公寓

管理专业委员会主任、秘书长会议的通知

学生公寓管理专业委员会正副主任、秘书长单位：

根据湖南省教育后勤协会学生公寓管理专业委员会的工作计

划，报湖南省教育后勤协会批准，定于 2024 年 5月 31 日—6 月 1

日在湘潭召开湖南省教育后勤协会学生公寓管理专业委员会正副

主任、正副秘书长会议。现将有关事项通知如下：

一、主要会议内容

1.总结 2023 年工作，部署 2024 年工作；

2.审议各正副主任、正副秘书长人员变更情况；

3.交流学生公寓管理的经验与案例分享；

4.专题探讨部分会员高校扩招后学生住宿安排问题。

二、参会人员

湖南省教育后勤协会领导、湖南省教育后勤协会学生公寓管理专

业委员会正副主任、秘书长、企业会员代表。

三、时间地点

1.报到时间：5月 31 日下午 14:30-14:55

2.报到地点：湘潭大学毛泽东思想研究大楼

3.主任、秘书长会议：

时间：5 月 31 日下午 15:00

地点：湘潭大学毛泽东思想研究大楼东附一楼多功能报告厅

四、其他事项

1.本次会议不收取会务费，住宿统一安排在湘潭市华银生态园。

2.本次会议征集部分企业单位协办。

3.联系人：汤  莹 18627321896（湘潭大学）

          刘  懿 15675869405（协会秘书处）

附件：

1. 湖南省教育后勤协会学生公寓管理专业委员会主任、副

主任单位名单

2. 参会回执表

湖南省教育后勤协会

2024 年 5 月 9 日

附件 1：

湖南省教育后勤协会学生公寓管理专业委员会

主任、副主任单位名单

主任单位：

湘潭大学

副主任单位：（排名不分先后）

中南大学

湖南大学

湖南师范大学

长沙理工大学

湖南农业大学

湖南工商大学

吉首大学

湖南城市学院

湖南工程学院

湖南人文科技学院

湖南理工学院

衡阳师范学院

湖南第一师范学院

长沙民政职业技术学院

湖南科技大学

湖南工业大学